
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 66019-2015 z dnia 2015-05-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie i wydanie broszur tematycznych oraz folderu informacyjnego, w ramach projektu LIFE13NAT/PL

/000032 `W zgodzie z naturą - LIFE+ dla Lasów Janowskich` - II części. Część I - Opracowanie i wydanie...

Termin składania ofert: 2015-05-18

Numer ogłoszenia: 70059 - 2015; data zamieszczenia: 15.05.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 66019 - 2015 data 08.05.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie, ul. Bazylianówka 46, 20-144 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 710 65 00, fax. 81 710 65 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie i wydanie broszur tematycznych oraz folderu informacyjnego, w ramach

projektu LIFE13NAT/PL/000032 `W zgodzie z naturą - LIFE+ dla Lasów Janowskich` - II części. Część I - Opracowanie i wydanie folderu

informacyjnego o projekcie LIFE13NAT/PL/000032 `W zgodzie z naturą - LIFE+ dla Lasów Janowskich` w nakładzie 5.000 egzemplarzy.

Część II - Opracowanie i wydanie 4 broszur tematycznych dla lokalnej społeczności, dotyczące: bobra europejskiego w nakładzie 1.500

egzemplarzy, ochrony głuszca w nakładzie 1.500 egzemplarzy, roli lokalnej społeczności w ochronie obszarów Natura 2000 w nakładzie 1.500

egzemplarzy, porad leśno-środowiskowych dla prywatnych właścicieli lasów w nakładzie 1.500 egzemplarzy. 2.Przedmiot zamówienia

obejmuje (Część I, II): 2.1.korektę i obróbkę tekstu oraz zdjęć dostarczonych przez Zamawiającego; 2.2.przygotowanie projektu graficznego

folderu i 4 broszur; 2.3.opracowanie map tematycznych; 2.4.wykonanie edytowalnej wersji elektronicznej folderu i 4 broszur - pliki .pdf;

2.5.wydruk oraz łamanie i skład folderu i 4 broszur; 2.6.dostarczenie pod wskazany adres, tj. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w

Lublinie - Wydział Spraw Terenowych IV w Janowie Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35 oraz złożenie w wyznaczone miejsce

przedmiotu zamówienia. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ będący jednocześnie załącznikiem nr 1

do umowy.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie i wydanie broszur tematycznych oraz folderu informacyjnego, w

ramach projektu LIFE13NAT/PL/000032 `W zgodzie z naturą - LIFE+ dla Lasów Janowskich` - II części. Część I - Opracowanie i wydanie

folderu informacyjnego o projekcie LIFE13NAT/PL/000032 `W zgodzie z naturą - LIFE+ dla Lasów Janowskich` w nakładzie 5.000

egzemplarzy. Część II - Opracowanie i wydanie 4 broszur tematycznych dla lokalnej społeczności, dotyczące: bobra europejskiego w

nakładzie 1.500 egzemplarzy, ochrony głuszca w nakładzie 1.500 egzemplarzy, roli lokalnej społeczności w ochronie obszarów Natura 2000 w

nakładzie 1.500 egzemplarzy, porad leśno-środowiskowych dla prywatnych właścicieli lasów w nakładzie 1.500 egzemplarzy. 2. Przedmiot

zamówienia obejmuje (Część I, II): 2.1. korektę i obróbkę tekstu oraz zdjęć dostarczonych przez Zamawiającego; 2.2. przygotowanie

projektu graficznego folderu i 4 broszur; 2.3. przygotowanie mapy poglądowej przedstawiającej lokalizację projektu - na mapie powinny

znaleźć się granice obszaru Natura 2000 Lasy Janowskie oraz Uroczyska Lasów Janowskich. Podkład mapy powinien zawierać rzeki,

zbiorniki wodne, obszary leśne, obszary łąk, główne drogi, największe miejscowości. Mapy powinny być wykonane na podkładzie

topograficznym w skali 1:50 000 wraz z legendą i skalą. Zamawiający udostępni shp z granicami obszarów Natura 2000 - nie dotyczy części

II; 2.4. wykonanie edytowalnej wersji elektronicznej folderu i 4 broszur - pliki .pdf; 2.5. wydruk oraz łamanie i skład folderu i 4 broszur; 2.6.

dostarczenie pod wskazany adres, tj. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - Wydział Spraw Terenowych IV w Janowie

Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35 oraz złożenie w wyznaczone miejsce przedmiotu zamówienia 3. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ będący jednocześnie załącznikiem nr 1 do umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.05.2015 godzina 09:30, miejsce:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

1 z 3 2015-05-15 09:54



Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - 20-144 Lublin, ul. Bazylianówka 46, pokój nr 17 (sekretariat - I piętro).

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.05.2015 godzina 09:30,

miejsce: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - 20-144 Lublin, ul. Bazylianówka 46, pokój nr 17 (sekretariat - I piętro).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZalacznikI.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część I - Opracowanie i wydanie folderu informacyjnego o projekcie LIFE13NAT/PL/000032 `W

zgodzie z naturą - LIFE+ dla Lasów Janowskich` w nakładzie 5.000 egzemplarzy. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu

zamówienia: 1.Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1.korektę i obróbkę tekstu oraz zdjęć dostarczonych przez Zamawiającego;

1.2.przygotowanie projektu graficznego folderu i 4 broszur; 1.3.opracowanie map tematycznych; 1.4.wykonanie edytowalnej wersji

elektronicznej folderu i 4 broszur - pliki .pdf; 1.5.wydruk oraz łamanie i skład folderu i 4 broszur; 1.6.dostarczenie pod wskazany adres, tj.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - Wydział Spraw Terenowych IV w Janowie Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego

Wzgórza 35 oraz złożenie w wyznaczone miejsce przedmiotu zamówienia. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1

do SIWZ będący jednocześnie załącznikiem nr 1 do umowy. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.80.00.00-2, 79.82.20.00-2,

79.82.30.00-9, 79.97.00.00-4, 79.82.25.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 21. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz

inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5 CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część II - Opracowanie i

wydanie 4 broszur tematycznych dla lokalnej społeczności, dotyczące: bobra europejskiego w nakładzie 1.500 egzemplarzy, ochrony głuszca

w nakładzie 1.500 egzemplarzy, roli lokalnej społeczności w ochronie obszarów Natura 2000 w nakładzie 1.500 egzemplarzy, porad leśno-

środowiskowych dla prywatnych właścicieli lasów w nakładzie 1.500 egzemplarzy. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu

zamówienia: .Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1.korektę i obróbkę tekstu oraz zdjęć dostarczonych przez Zamawiającego;

1.2.przygotowanie projektu graficznego folderu i 4 broszur; 1.3.opracowanie map tematycznych; 1.4.wykonanie edytowalnej wersji

elektronicznej folderu i 4 broszur - pliki .pdf; 1.5.wydruk oraz łamanie i skład folderu i 4 broszur; 1.6.dostarczenie pod wskazany adres, tj.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - Wydział Spraw Terenowych IV w Janowie Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego

Wzgórza 35 oraz złożenie w wyznaczone miejsce przedmiotu zamówienia. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1

do SIWZ będący jednocześnie załącznikiem nr 1 do umowy. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.80.00.00-2, 79.82.20.00-2,

79.82.30.00-9, 79.97.00.00-4, 79.82.25.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 21. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz

inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część I - Opracowanie i wydanie folderu informacyjnego o projekcie LIFE13NAT/PL

/000032 `W zgodzie z naturą - LIFE+ dla Lasów Janowskich` w nakładzie 5.000 egzemplarzy. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub

zakresu zamówienia: 1.Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1.korektę i obróbkę tekstu oraz zdjęć dostarczonych przez Zamawiającego;

1.2.przygotowanie projektu graficznego folderu; 1.3.przygotowanie mapy poglądowej przedstawiającej lokalizację projektu - na mapie

powinny znaleźć się granice obszaru Natura 2000 Lasy Janowskie oraz Uroczyska Lasów Janowskich. Podkład mapy powinien zawierać

rzeki, zbiorniki wodne, obszary leśne, obszary łąk, główne drogi, największe miejscowości. Mapy powinny być wykonane na podkładzie

topograficznym w skali 1:50 000 wraz z legendą i skalą. Zamawiający udostępni shp z granicami obszarów Natura 2000; 1.4.wykonanie

edytowalnej wersji elektronicznej folderu - pliki .pdf; 1.5.wydruk oraz łamanie i skład folderu; 1.6.dostarczenie pod wskazany adres, tj.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - Wydział Spraw Terenowych IV w Janowie Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego

Wzgórza 35 oraz złożenie w wyznaczone miejsce przedmiotu zamówienia. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1

do SIWZ będący jednocześnie załącznikiem nr 1 do umowy. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.80.00.00-2, 79.82.20.00-2,

79.82.30.00-9, 79.97.00.00-4, 79.82.25.00-7. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 21. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz

inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin wykonania - 5 CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część II - Opracowanie i

wydanie 4 broszur tematycznych dla lokalnej społeczności, dotyczące: bobra europejskiego w nakładzie 1.500 egzemplarzy, ochrony głuszca

w nakładzie 1.500 egzemplarzy, roli lokalnej społeczności w ochronie obszarów Natura 2000 w nakładzie 1.500 egzemplarzy, porad leśno-

środowiskowych dla prywatnych właścicieli lasów w nakładzie 1.500 egzemplarzy. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu

zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1.korektę i obróbkę tekstu oraz zdjęć dostarczonych przez Zamawiającego;

1.2.przygotowanie projektu graficznego 4 broszur; 1.3.wykonanie edytowalnej wersji elektronicznej i 4 broszur - pliki .pdf; 1.4.wydruk oraz

łamanie i skład 4 broszur; 1.5.dostarczenie pod wskazany adres, tj. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie - Wydział Spraw

Terenowych IV w Janowie Lubelskim, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35 oraz złożenie w wyznaczone miejsce przedmiotu zamówienia.

2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ będący jednocześnie załącznikiem nr 1 do umowy. 2) Wspólny

Słownik Zamówień (CPV): 79.80.00.00-2, 79.82.20.00-2, 79.82.30.00-9, 79.97.00.00-4, 79.82.25.00-7. 3) Czas trwania lub termin

wykonania: Okres w dniach: 21. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 95 2. Termin

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

2 z 3 2015-05-15 09:54



wykonania - 5.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

3 z 3 2015-05-15 09:54


